
Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
brojevi 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-Ispravak, 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 
152/2014 i 7/2017), članka 144. Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti i članka 10. Pravilnika o 
radu, Školski odbor Katoličke gimnazije s pravom javnosti na sjednici održanoj 13. studenoga 2017. 
godine donio je 
 
 

ODLUKU 
O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI U VEZI SA ZASNIVANJEM RADNOG ODNOSA         

U KATOLIČKOJ GIMNAZIJI S PRAVOM JAVNOSTI  
 
 
 (1) Daje se prethodna suglasnost u vezi sa zasnivanjem radnog odnosa u Katoličkoj gimnaziji s 

pravom javnosti ugovorom o radu na temelju natječaja s radnicom Anjom Sliško iz (informacija 
ograničena), magistrom psihologije (s pedagoškim kompetencijama), na radnim mjestima 
profesora psihologije s 5 sati nastave tjedno i stručnog suradnika – psihologa s 20 sati ukupnih 
tjednih obveza na određeno vrijeme, zbog zamjene privremeno nenazočne radnice Katarine 
Petranović koja zamjenjuje privremeno nenazočnu radnicu Nikolinu Bodolović, do povratka 
radnice Katarine Petranović ili radnice Nikoline Bodolović na rad. 

 
 (2) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Katoličke gimnazije s pravom javnosti. 
 
 
KLASA: 112-01/17-01/19 
URBROJ: 2177-2-01/1-17-1 
 
U Požegi 13. studenoga 2017. godine 
 

Predsjednik Školskog odbora 
 
 

                                                                                                                 Frano Barišić, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Na znanje: 

1. Zaposlenici Anji Sliško 
 

DOSTAVITI: 
1. Tajništvu 



Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
brojevi 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-Ispravak, 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 
152/2014 i 7/2017), članka 144. Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti i članka 10. Pravilnika o 
radu, Školski odbor Katoličke gimnazije s pravom javnosti na sjednici održanoj 13. studenoga 2017. 
godine donio je 
 
 

ODLUKU 
O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI U VEZI SA ZASNIVANJEM RADNOG ODNOSA         

U KATOLIČKOJ GIMNAZIJI S PRAVOM JAVNOSTI  
 
 
 (1) Daje se prethodna suglasnost u vezi sa zasnivanjem radnog odnosa u Katoličkoj gimnaziji s 

pravom javnosti ugovorom o radu bez natječaja s radnicom Marijom Tonc iz (informacija 
ograničena), magistrom glazbene pedagogije, na radnom mjestu profesora glazbene umjetnosti 
s 10 sati nastave tjedno na određeno vrijeme, zbog obavljanja poslova koji ne trpe odgodu, do 
zasnivanja radnog odnosa na temelju natječaja ili na drugi propisan način, ali ne dulje od 60 
dana. 

 
 (2) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Katoličke gimnazije s pravom javnosti. 
 
 
KLASA: 112-01/17-01/20 
URBROJ: 2177-2-01/1-17-1 
 
U Požegi 13. studenoga 2017. godine 
 

Predsjednik Školskog odbora 
 
 

                                                                                                                 Frano Barišić, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Na znanje: 

1. Zaposlenici Mariji Tonc 
 

DOSTAVITI: 
1. Tajništvu 



Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
brojevi 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-Ispravak, 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 
152/2014 i 7/2017) i članka 144. Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti, Školski odbor 
Katoličke gimnazije s pravom javnosti na sjednici održanoj 13. studenoga 2017. godine donio je 
 

ODLUKU 
O USVAJANJU POTPUNOG TEKSTA  

ODLUKE O OSNIVANJU "KATOLIČKE KLASIČNE GIMNAZIJE" 
 
 (1) Usvaja se Odluka o osnivanju "Katoličke klasične gimnazije" (Potpuni tekst), Broj: 1676/2017., 

koju je utvrdio osnivač Katoličke gimnazije s pravom javnosti Požeška biskupija 27. listopada 
2017. godine. 

 
 (2) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 

Katoličke gimnazije s pravom javnosti. 
 
 
KLASA: 003-01/17-01/3 
URBROJ: 2177-2-01/1-17-1 
 
U Požegi 13. studenoga 2017. godine 
 

Predsjednik Školskog odbora 
 
 

                                                                                                                 Frano Barišić, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Tajništvu 



Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine 
brojevi 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-Ispravak, 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 
152/2014 i 7/2017) i članka 144. Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti, Školski odbor 
Katoličke gimnazije s pravom javnosti na sjednici održanoj 13. studenoga 2017. godine donio je 
 

ODLUKU 
O UTVRĐIVANJU POTPUNOG TEKSTA  

STATUTA KATOLIČKE GIMNAZIJE S PRAVOM JAVNOSTI  
 
 (1) Utvrđuje se Potpuni tekst Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti koji obuhvaća: 

­ Statut Katoličke gimnazije s pravom javnosti, KLASA: KLASA: 012-03/15-01/3, URBROJ: 2177-2- 
            01/1-15-1, od 30. ožujka 2015. godine, 

­ Ispravak Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti, KLASA: 012-03/15-01/3, URBROJ: 2177-
2-01/1-15-2, od 6. srpnja 2015. godine,  

­ Izmjene i dopune Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti, KLASA: 012-03/15-01/5, 
URBROJ: 2177-2-01/1-15-1, od 8. prosinca 2015. godine, i  

­ Dopunu Statuta Katoličke gimnazije s pravom javnosti, KLASA: 012-03/17-01/3, URBROJ: 2177-
2-01/1-17-1, od 14. rujna 2017. godine.  
 

 (2) Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama 
Katoličke gimnazije s pravom javnosti. 

 
 
KLASA: 012-03/17-01/4 
URBROJ: 2177-2-01/1-17-1 
 
U Požegi 13. studenoga 2017. godine 
 

Predsjednik Školskog odbora 
 
 

                                                                                                                 Frano Barišić, prof. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Tajništvu 


